
 

 

 

 

 

 

 



ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

ÖĞRENCİ KONSEYİ TOPLANTISI 

 

TOPLANTI SAYISI: 2023/1 

TOPLANTI TARİHİ: 11/01/2023 

TOPLANTI SAATİ: 10.30 

TOPLANTI BAŞKANI: Prof. Dr. Deniz YENĞİN 

 

TOPLANTIDA GÖRÜŞÜLEN GÜNDEM MADDELERİ: 

1- Fakülte Güz Dönemi Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi  

2- Kariyer Günlerine İlişkin Etkinliklerin Düzenlenmesi 

3- Uygulama Alanlarının Değerlendirilmesi ve Kullanımın Arttırılması 

4- Ders Saatlerinin ve Programlarının İyileştirilmesi 

5- İç ve Dış Paydaş Toplantılarının Planlanması 

6- Görüş ve Öneriler 

Fakültemiz Dekanlık makamında sınıf temsilcilerinin katılımıyla 11/01/2023 tarihinde gerçekleştirilen 

Öğrenci Konseyi Toplantısı kapsamında gündem maddeleri görüşülerek yapılan ilgili karar ve 

iyileştirilmeler tespit edilmiştir. Bu bağlamda aşağıdaki adımlar uygulanmıştır. 

1- İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Deniz YENĞİN’in moderatörlüğünde düzenlenen toplantıya 

İletişim Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Hicran Özlem ILGIN ve Dr. Öğr. Üyesi Tamer 

BAYRAK, Lisans Programları Temsilcisi Yasemin ÇAKAR, Yüksek Lisans Programları Temsilcisi 

Aykan ŞAHİN, Gazetecilik Bölümü Sınıf Temsilcileri Yakup GÜLER, Önder DEMİRKOL ve Rabia 

ÖREN, Radyo Televizyon ve Sinema 1. Öğretim Sınıf Temsilcileri; Yiğit Aydın ŞAHİN, İkbal Elif 

EMİNOĞLU ve Muhammet Emre FİDAN, Radyo Sinema ve Televizyon 2. Öğretim Sınıf Temsilcileri; 

Gülce TARIM, Fevzi BAŞARA katılım sağlamıştır. 

2- Toplantı kapsamında 2022-2023 Güz Dönemi faaliyetleri değerlendirilmiş olup 2022- 2023 Bahar 

Dönemi kapsamında yeni etkinliklerin düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Bu bağlamda 3 Mart 2023 

tarihinde Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro Salonunda, Radyo Televizyon ve Sinema ile Gazetecilik 

Bölümü 4. ve 3. sınıf öğrencilerine yönelik Mezun ve Kariyer Bilgilendirme Toplantısı programının 

düzenlenmesine karar verilmiştir. 

3- Fakülte bünyesinde öğrencilerin uygulama alanlarının aktif kullanılması amacıyla yürütülen atölye 

çalışmalarının etkisi toplantıda katılımcıların görüşleri alınarak tespit edilmiştir. Radyo Televizyon ve 

Sinema Bölümü bünyesinde bulunan Film Atölyesinin aktif etkinlikler düzenlediği tespit edilerek 2022-

2023 Bahar Dönemi faaliyetleri kapsamında kariyer günü konseptli içeriklerin arttırılmasına karar 

verilmiştir. Kariyer günü etkinliklerinin içeriğinde uzun yıllar önce ilgili bölümden mezun olmuş ve şu 

an alanında uzmanlık sahibi olan kişilerin konuk edilmesi kararı alınmıştır. Gazetecilik Bölümü 

bünyesinde bulunan Haber Atölyesinin 2022-2023 Güz Dönemi içerisinde katılımcıların 

değerlendirmesi üzerine aktif bir uygulama ve etkinlik sahası oluşturmadığı beyan edilmiştir. Bu 



kapsamda, Haber Atölyesinin yeni dönemde teorik ve pratik uygulama alanlarının geliştirilerek 

öğrencilere katkı sunan bir alan haline getirilmesi için çalışmalar yapılmasına karar verilmiştir. 

4- Fakülte öğrencilerinin talepleri doğrultusunda ulaşım yetersizliği nedeniyle sabah erken saatlerde 

yapılan derslere katılımın az olduğu ve özellikle sınav haftalarında ulaşım sorunu yaşandığı tespit 

edilmiştir. Bu bağlamda, 2022-2023 Bahar Dönemi ders saatlerinin ve ders programlarının daha efektif 

hazırlanması hususunda gerekli çalışmaların yapılmasına, kampüs içi ring seferlerinin yeniden 

getirilmesi konusunda ilgili birimler ile görüşmelerin yapılmasına karar verilmiştir. 

5- Toplantı kapsamında 2022-2023 Bahar Dönemi içerisinde öğrencilere yönelik etkinliklerin 

arttırılması, iç ve dış paydaş toplantılarında öğrencilerin sektörün temsilcileriyle bir araya gelerek 

etkileşim kurmasına olanak sağlayacak düzenlemelerin yapılması kararı alınmıştır. Bu bağlamda, 

ilerleyen dönemlerde staj eğitiminin uygulanması kararı alınmıştır. 

6- Katılımcıların talepleri doğrultusunda Dijital Kurgu Dersi içeriğinin iyileştirilmesi, uygulamaya 

yönelik bir ders işleyişinin yapılmasına karar verilmiş olup Radyo Televizyon ve Sinema Bölüm 

Başkanlığının gerekli çalışmaları yapması kararı alınmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


